(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“SHËRBIM KONTABILITETI IMPLEMENTIM DHE MIREMBAJTJE” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

SHËRBIME TE KONTABILITETIT 79211000-6 

FONDI  LIMIT: 4.994.640,00 (Kater milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e gjashteqind 

e dyzet): Lek pa TVSH 

Argmentimi: Përllogaritja e vlerës së fondit limit është bërë referuar Nenit 35 te ligjit nr.162/2020, 

si dhe nenit nr.13 dhe nenit nr.76 te VKM 285 date 19.05.2021, të ndyshuar 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe